
令和５年４月２１日 
 保護者 様 

猪名川町立猪名川中学校 
校長 松 嶋 利 泰  

 

オープン参観のご案内 

 
 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、オープン参観を下記のとおり実施しますので、何かとご多用のこととは存じます

が、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 
 学習・活動の様子を廊下からご参観いただくこととなりますが、ご理解、ご協力をお願

いいたします。 
 なお 5 月 8 日は 14:30 より評価説明会、15:30 より部活動説明会・懇談会、5 月 9 日は

15:00 より「トライやる・ウィーク」説明会、5 月 12 日は 15:30 より PTA 総会を予定し

ておりますことも合わせてお知らせいたします。 
 

記 
 
１ 期 日   令和５年５月８日（月）～５月１２日（金） 

 
２ 日 程 

5/8(月)、5/9(火) 、5/12(金)  5/10(水)、5/11(木) 

校時 時間帯 内容  校時 時間帯 内容 

１ 8：50～9：40 授業参観  １ 8：50～9：40 授業参観 

２ 9：50～10：40 授業参観  ２ 9：50～10：40 授業参観 

３ 10:50～11:40 授業参観  ３ 10:50～11:40 授業参観 

４ 11:50～12:40 授業参観  ４ 11:50～12:40 授業参観 

給食 12:40～13:25 活動参観  給食 12:40～13:25 活動参観 

清掃 13:25～13:35 活動参観  ５ 13:25～14:15 活動参観 

５ 13:40～14:30 授業参観   ６ 14:25～15:15 授業参観  

６ 14:40～15:30 授業参観   終学活 15:20～ 活動参観 

終学活 15:35～ 活動参観  部活動 ～17:00 活動参観 

部活動 ～17:00 活動参観     

 ・5/10(水)は５校時授業日、ノー部活デーとなりますので、６校時はありません。 

 ・部活動につきましては、部によって活動がない場合もございます。 

 

３ その他  

（１）中止の場合はホームページにてお知らせいたします。 

（２）感染防止対策にご配慮をお願いします。 

（３）上履きをご準備ください。 


